证券代码：603188        证券简称：亚邦股份        公告编号：2024-012

江苏亚邦染料股份有限公司

关于聘任公司董事长兼任总经理的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亚邦染料股份有限公司（以下简称：“公司”）于近日进行了董事会换届

选举工作。公司于 2024 年 4月 15日召开第七届董事会第一次会议，审议通过了

《关于聘任公司董事长兼任总经理的议案》，根据公司董事会提名委员会的提名，

同意聘任公司董事长许芸霞女士为公司总经理，任期三年，自本次董事会审议通

过之日起算。

特此公告。

江苏亚邦染料股份有限公司董事会

2024年 4月 16日

附许芸霞女士简历：

许芸霞，女，1989 年 1月出生，本科学历，2011 年 11月毕业于澳大利亚新

南威尔士大学，2012年 2月至 2013年 6月任德丰杰投资的投资经理，2013 年 6

月至 2014 年 8 月任亚邦投资控股集团有限公司投资经理，2014 年 8 月至 2016

年 11 月任亚邦集团驻孟加拉办事处经理，2017 年 5 月 16 日至今任亚邦股份董

事；2018年 4月至 2021年 4月担任公司董事长，2021 年 4月 16至今，担任公

司董事长、总经理。